
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ĆESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

26. 2. 2014 
 

VV ČSLH schválil: 
 

 návrh pravidel pro podávání doplňků a změn stanov a řádů na Konferenci ČSLH, 
která se uskuteční 14. 6. 2014 (materiál najdete zde) 

 podpis Memoranda o porozumění a spolupráci mezi ČSLH a Českou asociací 
hokejistů 

 kooptaci Romana Kosiny do komise ženského hokeje ČSLH 
 
VV ČSLH doporučil: 
 

 klubům HC Sparta Praha a HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, aby vzájemné utkání 
TELH, které se uskuteční 7. 3. 2014, sehrály na neutrální půdě 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 zprávu o průběhu a výsledcích olympijského turnaje v Soči a odstoupení Aloise 
Hadamczika z funkce hlavního trenéra reprezentace České republiky 

 informaci o rezignaci MUDr. Zdeňka Ziegelbauera na funkci lékaře reprezentace 
České republiky 

 výsledky hlasování VH APK LH, týkajícího se pravidla pro zařazování mladších hráčů 
na soupisku k utkáním extraligy a I. ČR v sezóně 2014/15 s tím, že varianta, která 
byla kluby schválena, bude zapracována v příslušných řádech (stejná pravidla zápisu 
o utkání jako v sezóně 2013/14) 

 informaci Slavomíra Lenera o semináři trenérů Akademií ČSLH, který se uskutečnil 
ve Zlíně 

 informaci Karla Jankoviče o přípravách mistrovství světa žen, Divize I, Skupina A, 
které se uskuteční 6. – 12. 4. 2014 v Přerově 

 informaci komise rozhodčích ČSLH a nominační listiny rozhodčích pro play-off I. a II. 
ligy ČR 

 
VV ČSLH pověřil: 
 

 prezidenta ČSLH Tomáše Krále a generálního sekretáře ČSLH Martina Urbana, aby 
podnikli kroky směřující k uzavření smlouvy s Vladimírem Růžičkou jako hlavním 
trenérem reprezentace České republiky 

 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 
 

http://www.cslh.cz/dokument/1542-konference_2014_pravidla.pdf

